

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ
KOMISJI OŚWIATY, SPORTU I ZDROWIA
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

Obrady Komisji odbyły się w dniu 19 listopada 2020 r.

Tematem obrad było m.in. zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2021 r. Po szczegółowej dyskusji projekt został poddany głosowaniu. Za pozytywną opinią do projektu opowiedziało się dwóch radnych, przeciw było czterech radnych. Projekt budżetu nie został przyjęty przez Komisję, ponieważ nie ujęte zostały zadania zgłaszane przez radnych i wnioski poszczególnych Komisji. Po zaopiniowaniu projektu budżetu Burmistrz nie uczestniczył w dalszych obradach Komisji.

W punkcie drugim Komisja zapoznała się z informacją na temat losów absolwentów i wyników egzaminów uczniów klas VIII, przygotowaną przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych. Komisja nie wniosła uwag i stwierdziła, że informacja została przygotowana bardzo starannie i szczegółowo.

W kolejnym punkcie Komisja analizowała projekty uchwał, które zaopiniowała pozytywnie.

W dalszej części obrad radni prowadzili dyskusję nad sprawami różnymi. Radny Dariusz Gólnik zgłosił wniosek w sprawie wycofania wniosku Komisji dotyczącego przyłączenia wsi: Litwinki, Tatary, Nibork Drugi, Piątki do obszaru Nidzicy. W wyniku głosowania wniosek radnego nie został przyjęty. Radny Waldemar Pszczółkowski wnioskował o dokończenie budowy boiska w Żelaźnie.

Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek o przywrócenie dotacji dla żłobka w Nidzicy. Poza tym pozytywnie zaopiniowano wniosek o przystąpienie do programu „Gmina przyjazna seniorom”.

Kolejno radni zapoznali się z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w sprawie uchwalonej procedury uchwalania kalendarza imprez w gminie Nidzica oraz propozycją zmiany podstawy naliczania diet radnych. Zgłoszono wniosek o zwiększenie diety przewodniczących stałych komisji do 59% podstawy naliczania. Wniosek przyjęto jednogłośnie. Komisja zapoznała się również z odpowiedzią Burmistrza na wnioski zgłoszone do budżetu na 2021 r. Uważam, że powinny zostać przyjęte do realizacji w projektowanym budżecie.

Na tym obrady zakończono.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Oświaty, Sportu i Zdrowia
Andrzej Arcyz